非会員自治体

日本非核宣言自治体協議会事務局あて

日本非核宣言自治体協議会

第39回総会・令和４年度研修会 出席票

 出席される場合のみ、電子メールまたはファックスにて事務局にご提出ください。

電子メール：info@nucfreejapan.com

ファックス：095-846-5170

提 出 締 切：令和４年５月11日（水）

【担当部署・担当者】

自治体名

担当部署名

担当者名

電話番号（直通）

電子メール

【出席者】

所属名 職名
フリガナ

氏 名

５/23(月) ５/24(火)

総 会 研修会
研修会

（嘉代子桜コース）

研修会

（クスノキコース）

平和推進課 主事
ながさき はなこ

○ ○  ○
長崎 花子